
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025__ року             м. Старокостянтинів                         № _431_____ 

 

 

Про приватизацію житла за 

адресою: АДРЕСА 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 13 жовтня 2025 року за                                     

№ 1343/11-01/2025, наймача ОСОБИ про приватизацію житлового приміщення 

в гуртожитку за адресою: АДРЕСА, на підставі Закону України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», Закону України «Про 

забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», згідно з 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16 грудня 2009 року 

№ 396, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 19 листопада 

2025 року, керуючись статтями 40, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати житлове приміщення в гуртожитку за адресою:                                  

АДРЕСА ОСОБІ та членам її сім’ї в приватну спільну часткову власність. 

 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Сергій ЗАРІЧНИЙ) протягом місяця 

здійснити розрахунок площі житлового приміщення в гуртожитку, що 

приватизується безоплатно, та оформити свідоцтво про право власності на 

житло. 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


